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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
2014-12-05 - 19:05 Wyniki
Rekord Śląska Open 2:12.66 Szczepaniak Karolina AZS AWF Katowice 2012-01-01
Rekord Śląska 11 2:42.44 Lachawczak M. MKS Pałac Katowice 1995-01-01
Rekord Śląska 12 2:34.53 Kwiatek Miriam MUKS Gilus Miedźna 2010-01-01
Rekord Śląska 13 2:30.72 Wojtyczka Joanna Górnik 09 Mysłowice 1998-01-01
Rekord Śląska 14 2:23.93 Kwiatek Miriam MUKS Gilus Gilowice 2012-01-01
Rekord Śląska 15 2:20.24 Skoczylas Izabela MKS Pałac Katowice 2007-01-01
Rekord Śląska 16 2:17.69 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 1999-01-01
Rekord Śląska 17 2:13.32 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 2000-01-01
Rekord Śląska 18 2:13.32 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 2000-01-01
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 2:27.29 605 32.55 37.00 43.39 34.35
2. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:29.42 579 34.55 38.20 44.19 32.48
3. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:29.74 576 32.72 36.26 45.08 35.68
4. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:35.23 517 34.83 40.38 44.54 35.48
5. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 2:39.75 474 33.31 41.74 46.39 38.31
6. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 2:40.51 467 34.48 43.76 46.26 36.01
7. Domagała Julia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:40.60 467 35.38 41.06 47.66 36.50
8. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:43.29 444 36.19 41.42 48.99 36.69
9. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 2:55.90 355 37.58 46.19 52.14 39.99

10. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 3:09.61 283 40.20 47.28 56.29 45.84

15 lat

1. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 2:29.19 582 33.67 37.75 44.28 33.49
2. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 2:35.22 517 31.89 39.13 46.62 37.58
3. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 2:37.22 497 37.48 41.47 42.80 35.47
4. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 2:38.35 487 35.96 39.01 46.76 36.62
5. Krupa Natalia 99 ks Piątka Chorzów 2:45.81 424 35.22 42.14 49.98 38.47
6. Polarz Natalia 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:46.01 422 37.12 43.33 47.57 37.99
7. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 2:51.72 382 35.71 43.29 49.04 43.68
8. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 3:12.87 269 43.14 47.19 57.87 44.67

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 2:19.86 707 29.48 34.45 41.52 34.41
2. Tomala Aleksandra 97 Zryw 2:22.20 672 29.52 35.35 44.55 32.78
3. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 2:26.01 621 30.75 38.64 42.38 34.24
4. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:26.85 610 32.16 37.35 43.54 33.80
5. Śliwińska Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:28.89 586 31.72 38.92 43.65 34.60
6. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 2:31.56 555 31.44 38.49 44.57 37.06
7. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 2:32.52 545 32.97 38.97 44.39 36.19
8. Kieraga Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:39.52 476 34.70 41.20 45.66 37.96

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 2:19.86 707 29.48 34.45 41.52 34.41
2. Tomala Aleksandra 97 Zryw 2:22.20 672 29.52 35.35 44.55 32.78
3. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 2:25.90 622 30.89 38.24 42.44 34.33
4. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 2:26.01 621 30.75 38.64 42.38 34.24
5. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:26.85 610 32.16 37.35 43.54 33.80
6. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 2:27.29 605 32.55 37.00 43.39 34.35
7. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:28.00 596 32.10 36.79 44.51 34.60
8. Śliwińska Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:28.89 586 31.72 38.92 43.65 34.60
9. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 2:29.19 582 33.67 37.75 44.28 33.49

10. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:29.42 579 34.55 38.20 44.19 32.48
11. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:29.74 576 32.72 36.26 45.08 35.68
12. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 2:30.13 571 32.95 41.58 41.58 34.02
13. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 2:31.56 555 31.44 38.49 44.57 37.06
14. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 2:32.52 545 32.97 38.97 44.39 36.19
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 2:35.22 517 31.89 39.13 46.62 37.58
16. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:35.23 517 34.83 40.38 44.54 35.48
17. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 2:37.22 497 37.48 41.47 42.80 35.47
18. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 2:38.35 487 35.96 39.01 46.76 36.62
19. Kieraga Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:39.52 476 34.70 41.20 45.66 37.96
20. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 2:39.75 474 33.31 41.74 46.39 38.31
21. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 2:40.51 467 34.48 43.76 46.26 36.01
22. Domagała Julia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:40.60 467 35.38 41.06 47.66 36.50
23. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:43.29 444 36.19 41.42 48.99 36.69
24. Krótki Magdalena 01 UKS Aligator Gorzyce 2:43.59 441 35.11 43.08 47.01 38.39
25. Krupa Natalia 99 ks Piątka Chorzów 2:45.81 424 35.22 42.14 49.98 38.47
26. Polarz Natalia 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:46.01 422 37.12 43.33 47.57 37.99
27. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 2:51.72 382 35.71 43.29 49.04 43.68
28. Kaleta Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 2:54.83 361 37.12 45.46 51.17 41.08
29. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 2:55.90 355 37.58 46.19 52.14 39.99
30. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 3:09.61 283 40.20 47.28 56.29 45.84
31. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 3:12.87 269 43.14 47.19 57.87 44.67


